1.Утвердить с 01 по 31 января 2026 года на территории Рузского 

муниципального округа Московской области стоимость услуг, предоставляемых   

на безвозмездной основе согласно гарантированному перечню услуг                       

по погребению умершего в размере  9 165 (девять тысяч сто шестьдесят пять) 

рублей 37 (тридцать семь) копеек (приложение № 1). 

2.Утвердить с 01 февраля 2026 года на территории Рузского муниципального 

округа Московской области стоимость услуг, предоставляемых на безвозмездной 

основе согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего           

в размере 9 678 (девять тысяч шестьсот семьдесят восемь) рублей  63 (шестьдесят 

три) копейки (приложение № 2). 

3.Разместить настоящее постановление в сетевом издании - официальном 

сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет: RUZAREGION.RU.